
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

17 листопада 2023 року № 1673 -VIII

Про затвердження структури та
чисельності Місцевої Пожежної Охорони на 2024 рік

Керуючись ст. ст.25,26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування»

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Затвердити структуру та чисельність Місцевої пожежної охорони на 2024 рік 
(Додається)

2. Дане рішення вступає в силу з 01.01.2024 року.

11 . Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.

Секретар
Кубейської сільсько гфадя. Микола АРАБАДЖИ


